另行增加其他咨询项目或要求提供额外成果文件的，应由甲乙双方另行协商

后以书面形式约定。甲方不同意由乙方委托具有相关资质的单位开展成果制

作工作。 

第二条 履行期限和履行地点 

1. 技术咨询服务期限 

服务期限：自合同签订之日起至各项成果完成并经采购人和审批部门认可

后。 

2. 履行地点 

项目所在地：上海市（金山）区 

第三条 咨询费用及支付方式 

1. 技术咨询服务费： 

4 

乙方向甲方提供本合同项下技术咨询服务，甲方应向乙方支付技术咨询服务

费金额：2801600，贰佰捌拾万零壹仟陆佰元整。 

2. 付款方式为： 

（1）合同签订后 30 个工作日内，支付合同金额的 40%； 

（2）完成实施方案概要成果并经采购方书面认可后 30 个工作日内，支付至

合同价的 70%； 

（3）完成实施方案成果并经采购方书面认可后 30 个工作日内，支付至合同

价的 100%。 

甲方付款以收到乙方合同发票为前提，甲方未收到的付款期限顺延。 

3. 本条所述技术咨询服务费的变更，应由甲乙双方另行协商后以书面

形式约定。 

第四条  双方的权利义务 

1. 甲方的权利义务